
 

Şehitlere dil uzatan profesör yayından kovuldu
Prof. Nurşen Mazıcı, Habertürk'te katıldığı programda skandal ifadeler kullandı. FETÖ'nünProf. Nurşen Mazıcı, Habertürk'te katıldığı programda skandal ifadeler kullandı. FETÖ'nün
hain darbe girişimini 'tiyatro' olarak niteleyen Mazıcı, "248 kişi öldürüldü, ben şehithain darbe girişimini 'tiyatro' olarak niteleyen Mazıcı, "248 kişi öldürüldü, ben şehit
demiyorum" sözleriyle haddini aşınca yayından kovuldu. Marmara Üniversitesi de Mazıcıdemiyorum" sözleriyle haddini aşınca yayından kovuldu. Marmara Üniversitesi de Mazıcı 'yı'yı
kınayarak yasal ve idari takibat başlatılacağını açıkladı.kınayarak yasal ve idari takibat başlatılacağını açıkladı.
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Habertürk kanalında Ece Üner'in sunduğu Enine Boyuna programına katılan Marmara
Üniversitesi'nde görevli Prof. Dr. Nurşen Mazıcı bir dizi provokasyona imza attı. FETÖ'cü
darbecilerin şehit ettiği vatandaşlara dil uzatan Mazıcı, "248 kişi öldürüldü, ben şehit
demiyorum" dedi.

Kanlı darbe girişimine 'tiyatro' diyen Mazıcı, reklam arası sonrası programa devam ettirilmedi.

'Kafa kesme' provokasyonu

Karar'da yer alan habere göre, yalan olduğu ortaya çıkan 'askerin kafası kesildi' provokasyonuna
da sahip çıkan Mazıcı, FETÖ'nün darbe girişimi ile de AK Parti'yle ilişkilendirdi.
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Uyarılara rağmen özür dilemedi

Programın sunucusu Ece Üner'in uyarısına rağmen özür dilemeyen Nurşen Mazıcı, reklam
arasından sonra yayından kovuldu.

Marmara Üniversitesi takibat başlatıyorMazıcı'nın skandal sözlerinin ardından açıklama yapan
Marmara Üniversitesi Mazıcı'yı kınayarak yasal ve idari takibat başlatılacağını açıkladı.

Habertürk: Çizgiyi aştı

Habertürk'ten yapılan açıklamada ise Mazıcı'nın şehitlerle ilgili ifadelerinin çizgiyi aştığı
belirtildi.
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Şehitlere dil uzatınca canlı yayından kovuldu

HaberTürk'te Enine Boyuna programına katılan Profesör Doktor Nurşen Mazıcı skandal sözlere imza attı. Adeta birHaberTürk'te Enine Boyuna programına katılan Profesör Doktor Nurşen Mazıcı skandal sözlere imza attı. Adeta bir
provokatör gibi konuşan Mazıcı "248 kişi öldürüldü, ben şehit demiyorum" sözleriyle izleyiciyi de adeta çıldırttı.provokatör gibi konuşan Mazıcı "248 kişi öldürüldü, ben şehit demiyorum" sözleriyle izleyiciyi de adeta çıldırttı.



 



#Nurşen Mazıcı#Nurşen Mazıcı #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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